

راز گشایی از جنایت مسلحانه در بوستان



نزع از دستگیر کنند و به پنجه عدالت بسپارند. در این میان متهم معروف به رسول در بازجویی ها گفت: چند جوان برای دختری که پایش شکسته بود، ایجاد مزاحمت کرده بودند که من به آن ها اعتراض کردم و با هم درگیر شدم، آن ها مرا کتک زدند و من هم با دو دستم وحید تماس گرفتم که سابقه دعوا و درگیری دارد و از او خواستم اسلحه اش را ببرد و به بوستان بسپارم! او در همین حال و با صدور دستوری محرمانه از سوی قاضی زرقانی، کار آگاهان دختر مذکور را شناسایی کردند و حقیقت ماجرا را از وی جویا شدند اما این دختر برخلاف اظهارات رسول گفت: آن جوان که خود را رسول معرفی می کند، با دوستانش برای من مزاحمت ایجاد کردند که چند جوان دیگر با آن ها درگیر شدند البته دنبال اعترافات متهمان، بلافاصله عملیات وارد مرحله جدیدی شد و کار آگاهان بار دینی های اطلاعاتی موفق به بازداشت عامل اصلی این جنایت شدند و به تحقیق از وی پرداختند.

از سلاح شکاری، رعب و وحشتی را در تاریکی شب ایجاد کرد و دو جوان غرق در خون روی زمین افتادند. لحظاتی بعد با فرار عاملان شلیک های مرگبار نیروهای امدادی از راه رسیدند و پیکرهای دو جوان مجروح را به مرکز درمانی رساندند اما تلاش پزشکان برای نجات جان نوجوان ۱۷ ساله به نتیجه نرسید و آن جوان بر اثر عوارض ناشی از اصابت چند گلوله ساچمه ای جان سپرد. با اعلام مرگ این نوجوان به نیروهای انتظامی، بلافاصله گروهی از ماموران کلاتری میرزا کوچک خان مشهد عازم بیمارستان شدند و با تایید درستی خبر، مراتب را به قاضی دکتر حسن زرقانی اطلاع دادند. دقایقی بعد با حضور قاضی ویژه قتل عمد در محل وقوع جنایت، بررسی ها در این باره آغاز شد. ماموران کلاتری که به فرماندهی سرهنگ عبدی (رئیس کلاتری) عملیات دستگیری متهمان را در دستور کار داشتند، موفق شدند برخی از عوامل مرتبط با این جنایت را دستگیر کنند اما

متهم ۳۰ ساله این پرونده جنایی که وحید نام دارد، در بازجویی های تخصصی گفت: من در منطقه مهر آباد بودم که دوستانم با من تماس گرفت و گفت که دعوا کرده است، من هم که فرص خورده بودم، حال خود را نمی فهمیدم، اسلحه ام را برداشتم و سوار بر خودروی شاسی بلند یکی از دوستانم به بوستان بسپارم اما آن چند جوان را پیدا نکردیم.

وقتی بر موتورسیکلت دوستم سوار شدم تا به خانه بازگردم، ناگهان او طرف های دعوا را دید! هر دو نفر از موتورسیکلت پیاده شدیم و من ابتدا به صورت هوایی گلوله ای شلیک کردم و بعد هم لوله سلاح را به سمت جمعیت گرفتم ولی نفهمیدم کسی تیر خورده است. بررسی های ویژه برای روشن شدن ابعاد این جنایت مسلحانه هوئاک همچنان ادامه دارد.

عجیب ترین دلیل طلاق عروس لاکچری پوش در دادگاه خانواده



۸ ماه است که با هم زیر یک سقف زندگی می کنیم، منتها به خاطر کارمان مجبوریم لباس های مارک دار و زیبا بخریم اما نمی دانم چرا سیامک حدود ۳ ماه است که با این مسئله مشکل دارد و مدام به من می گوید خرید نکن، سیامک دستش را به نشانه اعتراض بالا برد و گفت: بنده مخالف هستم که تو هر هفته لباس برند بخری چون به فکر آینده مان نیستی، هرچی پول در میارم باید به تو بدهم تا لباس بخری. جناب قاضی همسرم بقدری در خرید لباس افرام می کند که گاهی مجبور می شوم از بابام یا دوستانم پول قرض کنم اما دیگر خسته شدم، من در آملز یاد می نامم اما او متوجه این موضوع نیست و می گوید برایم مهم نیست از کجا پول می آوری فقط باید به من پول بدی تا لباس بخرم. جناب قاضی من خسته شدم باور کنید همکارهای مادر شرکت هر روز یک مدل لباس نمی پوشند که ما می پوشیم، میترا امام خودش را با دخترهای فامیل و دوستانش مقایسه می کند و این کارش به زندگی ما لطمه زده و دیگر خسته شدم، میترا با عصبانیت گفت: تو که دیدی ما از چه خانواده ای هستیم برای ما لباس بپوش و مارک در اولویت است، این لباس های برنده ما اعتبار و شخصیت میده تو هم وظیفه داری به عنوان شوهرم پول بدی من لباس بخرم و گرنه من خودم از تو طلاق می گیرم، قاضی با شنیدن این حرف ها با صدای بلند گفت: مگر شما کودک هستید که با هم لجاجتی می کنید و دعوا راه می اندازید، شما هنوز بلد نیستید به هم احترام بگذارید و با گفت و گو و آرامش صحبت کنید. بعد قاضی رو به سیامک کرد و گفت: مگر از روز اول این خانم رو ندیدی؟ سیامک گفت: جناب قاضی من فکر می کردم عشق و آرامش برای میترا مهم تر از لباس است اما اشتباه می کردم من زندگی و همسرم را دوست دارم اما رفتارش قابل تحمل نیست، میترا گفت: آقای قاضی قرار بود سیامک مرا به سفر خارج از کشور ببرد و زندگی خوبی برام بسازد در فامیل ما همه دخترها بعد از

از دواج یک سفر خارج از کشور رفته اند اما من نتوانستم بروم. حالا در حد همین خرید لباس هم نمی توانم خواسته مرا اجابت کند. اگر واقعاً تحمل این شرایط برایش سخت است باید مرا طلاق دهد و مهریه ام را بدهد. لجاجتی زن و شوهر در دادگاه خانواده قاضی رو به این زوج جوان کرد و گفت: باز که دارید با هم لجاجتی می کنید، بهتر است یک ماه به کلاس های مشاوره بروید و بعد من حکم را صادر می کنم. امیرحسین صفدری / کارشناس حوزه خانواده مقایسه کردن زندگی خود با دیگران یکی از آفت های کشنده زندگی مشترک است که میترا درگیر آن شده است. در این پرونده چند نکته مهم وجود دارد که این روزها گریبانگزار زوج های

گروه حوادث - دادگاه خانواده مثل همیشه مملو از زوج های جوان و میانسال بود که به آخر خط زندگی مشترک رسیده و برای جدا کردن راهشان از یکدیگر به دادگاه پناه آورده بودند. دادگاه خانواده یکی از غم انگیزترین محاکم به حساب می آید در دادگاه خانواده لیلی و موجنون هایی را می بینید که از همدیگر متنفرند در دادگاه خانواده دیگر فرهادی نیست تا خاطر عشق کوه را بکند در دادگاه خانواده فقط شک است و گریه و دادگاه خانواده گورستان عشق است!

زن شیک پوش در دادگاه خانواده طلاق خواست در راهروی طبقه دوم زوج جوانی که لباس های عجیبی به تن داشتند توجه حاضران را جلب کرده بود. پسر جوان تقریباً ۲۵ ساله بود و همسرش که لباس هایی گرانقیمت و شیک بر تن داشت تقریباً همسن و سال خودش بود. در حالی که زوج جوان با هم بگومگو می کردند منشی دادگاه با گرفتن برگ ابلاغیه آنها وارد اتاق قاضی کرد. بعد از ورود قاضی با عینک گردی بر چشم رو به زن جوان کرد و گفت: دختر من در یک بررسی اجمالی روی پرونده شما متوجه شدم علاقه خاصی به خرید لباس های مارک و گرانقیمت داری و اختلاف شما با همسرتان نیز بر سر همین موضوع است. زن جوان گفت: بله این موضوع برای من خیلی مهمه جناب قاضی بنارید توضیح بدم تا شما هم به اهمیتش پی ببرید. قاضی که کمی تعجب کرده بود گفت: بگو گوش می کنم. میترا گفت: من دانشجوی طراحی لباس در دانشگاه سراسری بودم و آنقدر کارم خوب بود که توانستم به کمک یکی از استادانم در یک شرکت طراحی لباس مشهور کار پیدا کنم، آنجا بود که با سیامک آشنا شدم. او مسئول جذب مدل برای شرکت و بسیار خوششیت و خوش لباس است و این برای من خیلی مهم بود. دو ماهی که گذشت به خاطر وجه مشترک زیادی که با هم داشتیم تصمیم گرفتیم با او دواج کنیم. الان حدود

جزئیات خودکشی داماد بی غیرت؛ رفتار زشت پدر شوهر با عروسش!

گروه حوادث - پدر شوهر پدر رفتار زشتی با عروسش داشت و دامادی غیرت هیچ کاری نکرد!

خودکشی رضای از عروس پنهان کرده بودند آن هم نه یکبار خودکشی بلکه ۳ بار خودکشی که در همه این اقداماتش به خودکشی او نجات پیدا کرده بود و با فریب در ازدواج من را به خانه سیاه پدر شوهرم کشاندان ۳۰ ساله به نام لیلان ز مشاور اجتماعی پلیس گفت: وقتیکه دیلم گرفتم تصمیم به ازدواج گرفتم، او رضا که پسر شیک پوش و مری می بود را در یک میهمانی دوستانه دیدم بسیار نجیب و سر به زیر بود و خیلی زود پیشنهاد ازدواج داد تصور کردم پسری با معیارهای نجابت است و وقش خانواده اش به خواستگاری ام آمدند جواب بله را دادم آن شب رضای را با این انداخته بود و اصلاً حرف نمی زد و تنها پدرش حرف می زد و شنیدم قرار است یک فروشان متعلق به رضا باشد. این گونه بود که مراسم عقد کانبر گزار شد.

از همان روزهای اول دوران نامزدی احساس می کردم رضا خلق و خوی عجیبی دارد و سعی می کند با کسی ارتباط نداشته باشد هر بار که با او تماس می گرفتم تا ساعاتی را کنار هم باشیم او مشکلات کاری اش را بپانه می کرد و به هر بهانه ای درخواست هایم را نمی پذیرفت. خیلی زود فهمیدم کلا اشتباه کرده ام فهمیدم همسرم به بیماری افسردگی شدید مبتلا است به طوری که تاکنون ۳ بار دست به خودکشی زده است و هر بار نجات پیدا کرده است.

من عروس فریب خورده شدم بعد پدر شوهرم هم خیلی رفتارهای زشتی داشت انگار کنیزش بودم او خیلی پلید بود و با دروغش باعث شد با پسرش ازدواج کنم وقتی به رفتارهایشان اعتراض کردم جلوی چشمان شوهری غیرتم کتک زدند و از خانه بیرون انداختند و حالا می خواهم شکایت کنم طلاق بگیرم و پدر شوهرم هم مجازات شود. با اعدای لیلان پرونده ای تشکیل شد و به دادسرا رجاء یافت.

نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

نیروی خدماتی خانم با سواد جهت کار در یک شرکت استخدام می شود. متقاضیان به نشانی خیابان فردوسی ویلاهای مروارید بلوک b3 طبقه سوم واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند. تلفن تماس ۴۴۴۲۴۹۹۹

استخدام منشی عصر

آشنا به کامپیوتر جهت کار در یک شرکت مورد نیاز است. متقاضیان به نشانی ویلاهای مروارید روبروی هایپرمارکت بالای بانک سینا واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند. ساعت کار: صبح (۸ تا ۳) بعدازظهر (۲ تا ۹ شب) شماره تماس: ۰۷۶۴۴۲۴۹۹۹

استخدام منشی صبح

خانم کارمند امور اداری جهت کار در یک شرکت استخدام می شود. متقاضیان به نشانی خیابان فردوسی ویلاهای مروارید بلوک b3 طبقه سوم واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند. تلفن تماس ۴۴۴۲۴۹۹۹

صنایع چوب حلاج کیش

کلیه سفارشات MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل تلفن ۷۶۹۸۲۵۲

جهت دریافت آخرین اخبار و رویدادهای کیش و منطقه به پایگاه خبری، تحلیلی اقتصاد کیش به نشانی زیر مراجعه نمایید

EGHTESAD-KISH.IR

خدمات برق

انجام کلیه امور برق ساختمان و جزئی پروژه های شما - کلی و جزئی ۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸

خدمات تاسیسات آب و لوله کشی جزئی و کلی مجتمع های اداری مسکونی - خدماتی - تجاری رضایی ۰۹۳۴۷۶۹۳۶۲۴

شرکت آریا اطلس کیش

اظهارنامه اشخاص حقیقی و حقوقی حسابداری، حسابرسی، بیمه تأمین اجتماعی، خرید و فروش فصلی، مالیات بر ارزش افزوده، حقوق و دستمزد آدرس: خیابان ساحل، بازار دیپلمات، طبقه اول تجاری، واحد ۱۰۹ شماره تماس: ۰۹۱۲۷۰۵۷۱۷۳ - ۰۷۶۴۴۶۱۱۵۱

حمل و جابجایی کالا با ۶ چرخ در سطح جزیره ۰۹۳۴۷۶۹۴۷۲۰

پر تیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه